Diabolo q̄re michael nō maledixit. li. iij. di. xvij. 67.

Diabolum se trāfigurare in angelū lucis qñ est causa periculi et qñ non. li. iij. di. xxx. 1.

Dyaconus

Dyaconorum nomen unde et de officio eorum. li. iij. dist. xxiiij. 41.

Dicere

Dici ad aliqd est dupl. et fm quē modū memoria intel ligentia et uolibile dicit ad aliqd. et fm quē modū pater et filius. li. j. dist. iij. 29.

Dicendi modus est triplex. scz uniuocus equo et sine logus. li. j. dist. xiiij. 15.

Dici diuersimode est fm triplicem differentiam. libro. j. dist. xxij. 23.

Dici fm substantiā uel fm accidens quicqd dicitur in diuinis. li. j. di. xxiiij. 24.

Dicit aliqd ut ens p se ergo dicitur fm substantiā nō sequitur. li. j. dist. xxij. 25.

Dici ad aliud est dupliciter. li. j. di. xxiiij. 19.

Dici fm substantiā est dupliciter. li. j. di. xv. 10.

Dicere deū nō esse qd est quod est peccatus. li. j. dist. xxvij. 20. Ad idem. 21.

Dici hoc de hoc est dupliciter. li. j. dist. xxvij. 24.

Dicere fm aliquos tripliciter accipit in diuinis. libro. j. dist. xxvij. 26.

Dicere uel loqui est dupliciter. li. j. di. xxvij. 27.

Dicere qñ dicitur essentialiter. li. j. dist. xxvij. 30.

Dicere ubi non est aliud q̄ cogitando intruci. libro. j. dist. xxvij. 31.

Dicere aliter refectitur supra dicentes. aliter supra dictum. li. j. di. xxvij. 32.

Dicendi modus fm substantiā circa terminū negatus uel infinitū est duplex. li. j. di. xxvij. 4.

Dici aliqd ex tempe est dupliciter. li. j. di. xxx. 7.

Dici fm accidens est tripliciter. li. j. di. xxx. 10.

Dici fm relationē est dupliciter. li. j. di. xxx. 14.

Dicere aliqd ex pre de deo quō sit. li. j. dist. xxx. c.

Dicuntur aliqua de diuina essentia tripliciter. libro. j. dist. xxxij. 17.

Dici relative est duplex. li. j. dist. xxxiiij. 26.

Dicere est duplex sicut et loqui. li. iij. di. xxx. 33.

Dicere hoc uerbum uariam vim habet et quid connotat ibi. et quomō accipitur dicitur deus fiat etc. libro. iij. dist. xiiij. 5.

Dictū p participatiōem reduci ad dictū p essentia quō intelligit. li. iij. di. xxxiiij. 28.

De littera

D

Dicere et facere dei differunt. lib. ij. dist. xxxvij. 16.
Dicere de preterito verum esse necessarium quod intelligit
li. j. di. xxvij. 25. et. lib. iij. di. xxij. 11.
Dicere est duplex. et quod xpus potuit dicere locutionem
falsam. li. iij. di. xij. 19.

Dicramen.

Dicramen quomodo accipitur ubi agitur de conscientia.
li. ij. dist. xxxij. 19.

Dies.

Dies quomodo accipitur ibi. Iste sunt ge. ce. et ter. 2c. Be-
nesis secundo. lib. ij. dist. xij. 28